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PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO DE PRESENTACIÓN:

BURGOS
BURGOS

9001581 MARÍA MADRE-POLITECNOS

625599

163342

104044

835458

392623

56662

467872

46959

768390

639901

990888

990271

939577

697578

56879

483228

914522

479349

909125

133013

560307

393663

523165

410435

ALVES MOTA, MICHELLE

ANGULO VALVERDE, LUISA MARIA

ARANA CASTRO, VALERY

BOLAÑOS MUESES, JOHANA ARACELY

CANO SANZ, SANDRA

CASQUETE DUARTE, LYDIA

CRUZADO VARELA, MENCIA

DE PEDRO JUAN ORTEGA, PAULA

FERNÁNDEZ MASCARENHAS, LETICIA

GONZÁLEZ BENÍTEZ, SARA

GONZÁLEZ GÜEMES, CAROLINA

GUTIERREZ ANGULO, ANDREA

HERRERA ALONSO, GADEA

IRAZÁBAL VILLAR, SARA

LIN, JIAQI

MARÍN TORRES, ANA

MEDEL CORRAL, LEIRE

MENENDEZ DE LAS NIEVES, MARINA

PEÑA RAYA, IRENE

PÉREZ DEL VAL, ADRIANA

RODRIGUEZ, MILAGROS ANGELA

SADORNIL FRANCO, OLGA MARIA

SVENSSON MARTÍNEZ, SOFIA

VERA, JACQUELINE

Dietética

LFP - Educación Infantil

Cuidados Auxiliares de Enfermería

LFP - Estética Integral y Bienestar

LFP - Educación Infantil

LFP - Educación Infantil

LFP - Estética Integral y Bienestar

LFP - Farmacia y Parafarmacia

Cuidados Auxiliares de Enfermería

LFP - Farmacia y Parafarmacia

LFP - Estética y Belleza

LFP - Educación Infantil

LFP - Educación Infantil

LFP - Educación Infantil

LFP - Estética Integral y Bienestar

LFP - Educación Infantil

LFP - Estética y Belleza

LFP - Estética y Belleza

Cuidados Auxiliares de Enfermería

LFP - Educación Infantil

LFP - Estética y Belleza

Dietética

LFP - Estética Integral y Bienestar

Cuidados Auxiliares de Enfermería
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SOLICITUDES ADJUDICADAS
Nº 

Solicitud Alumno/a Ciclo formativo Curso Turno Centro educativoGrado Localidad Puntos
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PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO DE PRESENTACIÓN:

BURGOS
BURGOS

9001581 MARÍA MADRE-POLITECNOS

243614
267399
118540
785508
447271

CABRERA DIAZ, ARIANA RICHELL
CHIRINOS MORENO, ROSMARY VICTORIA
GARCÍA SERRANO, ROBERTO
PEREZ IZQUIERDO, NEREA
QUINTERO MOLINA, NORMA COROMOTO

SOLICITUDES NO ADJUDICADAS
Nº 

Solicitud Alumno/a

Nº 
Solicitud Alumno/a

SOLICITUDES EXCLUIDAS

Causa Exclusión

* Alumno/a con esta plaza ya adjudicada y que no obtiene mejora.


